cum omnibus suis pertinenciis recipere possint et habere in

forma supradicta. Praeterea concedimus pro nobis et

successoribus nostris et licenciam damus specialem eisdem
Magistro et fratribus hospitalis de Kypier supradictis, quod
ijdem Magister et fratres hospitalis praedicti in escambio
pro praedictis terris tenementis et aduocacione concedere et

dare possint Deo et beato Cuthberto, et Priori et monachis
Dunolm. Deo et praedicto Sancto in maiori ecclesia

Dunolm. imperpetuum seruituris, quemdam annuum
redditum sexaginta solidorum annuatim percipiendorum
de maneriis suis de Caldecots et de Clyftone ex parte

orientali hospitalis de Kypier, quae nunc uocantur grangiae
ad quorumcumque manus dicta maneria qualitercumque
deuenerint, videlicet, medietatem ad festum Pentecostes et

aliam medietatem ad festum Sancti Martini in hyeme,
termino primae solucionis incipiente in festo Pentecostes

anno domini m^ ccc'^° tricesimo tercio, et sic de anno in

annum et termino in terminum imperpetuum, quodque
ijdem Magister et fratres possint obligare se et successores

eorum ad solucionem dicti annul redditus suis terminis ut

praemittitur imperpetuum annuatim faciendam, ac concedere
pro se et successoribus suis quod dicti Willelmus Prior

Dunolm. et eiusdem loci Conuentus et eorum successores

quicumque licite distringere valeant in dictis maneriis de
Caldecots et Clyftone, et in quacumque parte eorundem
quocienscumque contigerit dictum redditum annuum sexa-

ginta solidorum a retro esse in parte vel in toto ad aliquem
terminum praenotatum, et quod obligare possint maneria
praedicta de Caldecots et Clyftone ad praemissa facienda

districcioni dictorum Prioris et Conuentus ad quorumcum-
que manus deuenerint imperpetuum. Concedimus eciam
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eisdem rcligit^sis Priori et Conuentui, et licenciam damns
specialcm, quod ipsi annuum redditum praedictum de

maneriis de Caldecots et Clyftone supradictis rccipere

possint et habere ac districcionem facere in forma supra-

dicta, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam
non ponendis edito non obstante : Nolentes quod praedicti

Prior et Conuentus, magister et fratres vel eorum
successores occasione praemissorum per nos vel succes-

sores nostros, vicecomites, exactores vel alios ministros

nostros, contra iusticiam in aliquo molestentur seu

grauentur imperpetuum. In cuius rei testimonium duas

fieri fecimus literas indentatas sigillo nostro maiori

munitas, quarum vnam penes dictos Priorem et Conuentum
Dunolm. remanere volumus, altera penes praefatos

magistrum et fratres hospitalis praedicti imperpetuum
remansura. Datum in manerio nostro de Midelham secundo

die Nouembris Anno Domini millesimo ccc^ tricesimo

primo et consecracionis nostrae quarto decimo.

[Sea/ of Bishop Leims Beaumout\.

VI. A.D. 1335. Bishop Bury's Licence for exchange
BETWEEN the CoNVENT AND THE HOSPITAL OF
CERTAIN LANDS AT HUNSTANWORTH WITH THE
ADVOWSON OF THE LiVING FOR TITHES IN THE
PARISH OF PiTTINGTON.

\Cart. secundum, foL 116, recto. Original ivaiitiiig].

Nouerint vniuersi praesentes literas inspecturi quod
dilectis iiliis Priore Dunelm. pro se et Conuentu Dunelm.
ex parte vna, ac Magistro hospitalis de Kyppier nostra

dioceseos pro se et fratribus eiusdem ex altera, coram nobis

Ricardo permissione diuina Dunelm. Episcopo per-

sonaliter constitutis dictus Magister pro se et dictis

fratribus dedit et concessit praefatis Priori et Conuentui

Dunelm omnes decimas quas percipiunt et ab antiquo

percipere consueverunt infra parochiam ecclesiae de

Pydyngdon de quibuscumque locis prouenientes, habendas

et' percipiendas imperpetuum, sine contradiccione qua-

cumque, saluis dumtaxat dictis Magistro et fratribus garbis

Sancti Egidii, quas consueverunt percipere infra parochiam

memoratam. Idemque Prior, pro se et Conventu prae-

dicto, dedit et concessit memoratis Magistro et fratribus de

Kyppier aduocacionem seu patronatum ecclesiae de Hun-
stanword nostrae dioceseos in permutacionem dictarum

decimarum possidendam imperpetuum et habendam,
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quibus omnibus nostrum inpendi consensum humiliter

supplicarunt. Vnde nos considerantes quod ex praemissis

donacionibus concessionibus et permutacionibus vtilitati

tarn monasterii Dunolm. (presertim cum dictae decimae

percipiantur de locis infra parochiam ecclesiae de Pitting-

done quam ijdem religiosi in proprios vsus optinent notorie

situatis) quam dicti liospitalis de Kyppier (maxime cum
dicta ecclesiae de Hunstanword vicina sit loco de Knoke-

dene, quam prefati Magister et fratres habent infra

parochiam eiusdem ecclesiae) consulitur et indempnitatibus

praecauetur ad instanciam dictorum religiosorum, quos

quanto affectu sinceriori complectimus et fauoris gracia

prosequimur plenioris tanto libencius suis peticionibus quas

digne nobis porrigunt exaudicionis graciam aperimus,

dictas donaciones concessiones et permutaciones appro-

bamus ratificamus ac auctoritate pontificali tenore

praesencium conlirmamus. In cuius rei testimonium tria

instrumenta in modum indenturae sunt confecta, quorum

vni parti penes praedictos Priorem et Conuentum reman-

surae sigillum nostrum vna cum sigillo magistri et fratrum

hospitalis de Kyppier est appensum, alteri vero penes Magis-

trum et fratres de Kyppier remanenti sigillum nostrum

vna cum sigillo communi Capituli Dunelm. est appensum,

terciae vero parti quam in archiuis nostris perpetuo

volumus residere sigilla dictorum Prioris et Conuentus

Dunelm. ac Magistri et fratrum de Kyppier apponuntur.

Datum per Priorem et Conuentum praedictos in capitulo

Dunolm. xijo die mensis Februarii, ac per Magistrum et

fratres de Kyppier eodem die apud Kyppier. Et per nos

Episcopum memoratum in castro nostro Dunolm. eodern

die, videlicet, xij° mensis praedicti Anno Domini
mo ccc'"o xxxo v°, et Consecracionis nostrae tertio.

Heading of Document.

Conuencio permutacionis ecclesiae de Hunstanworth

cum decimis in parochia de Pitingdone inter nos et domum
de Kypyere.

VII. A.D. 1335. Bishop Bury's similar Licence for

Exchange of the Hospital's tithes at South
Sherburn for Advowson, &c., of Hunstan-
worth.
[Durham Treasury, 2^" '/""" Spec, No. 12].

Nouerint vniuersi presentes literas inspecturi quod

dilecto filio Domino Priore Dunolm. pro se et Conuentu

Dunolm. ex parte vna ac magistro hospitalis de Kypier
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nostrac dioceseos pro se et fratribus eiusdem ex altera,

ceiram nobis Ricardo permissione diuina Dunohn. Episcopo
personaliter constitiitis, dictus magister pro se et dictis

fratribus dedit et concessit praefatis Priori et Conuentui
Dunohn. omncs decimas medietatis de dominicis terris

manerii de South shirburne cum pertinenciis, quas
percipiunt et ab antiquo percipere consueuerunt infra

parochiam ecclesiae de Pytingdone de dictis terris

prouenientibus, Habendas et percipiendas imperpetuum
si\'e contradiccione cuiuscumque. Idemque Prior pro se et

Conuentu praedicto dedit et concessit memoratis magistro
et fratribus de Kypier omnes terras et tenementa sua cum
suis pertinenciis, quae habuerunt in villa et territorio de
Hunstanworthe, vna cum aduocacione ecclesiae Sancti
Jacoby in eadem villa, quae ecclesia est nostrae dioceseos,
in permutacionem dictarum decimarum possidendas
imperpetuum et habendas, quibus omnibus nostrum
impendi consensum humiliter supplicarunt. Vnde
nos considerantes quod ex praemissis donacionibus
concessionibus et permutacionibus vtilitati tarn monasterii
Dunolm. (presertim cum dictae decimae percipiantur de
locis infra parochiam ecclesiae de Pytingdone, quam
ijdem religiosi in proprios vsus optinent notorie situatis)

quam dicti hospitalis de Kypier (maxime cum dicta ecclesia
de Hunstanworthe vicina sit loco de Knokedene, quam
praefati Magister et fratres de Kypier habent infra
parochiam eiusdem ecclesiae) consulitur et indempnitatibus
praecauetur ad instanciam dictorum religiosorum, quos
quanto affectu sinceriori complectimur et fauoris gracia
prosequimur plenioris tanto libencius suis peticionibus
quas nobis digne porrigunt exaudicionis graciam
apperimus, vnde dictas donaciones, concessiones et

permutaciones approbamus ratiiicamus ac auctoritate
pontifical! tenore praesencium confirmamus. In cuius rei

testimonium tria instrumenta in modum indenturae sunt
confecta, quorum vni parti penes praedictos Priorem et
Conventum remansurae sigillum nostrum vna cum sigillo
Magistri et fratrum hospitalis de Kypier est appensum,
alteri vero penes Magistrum et fratres de Kypier remanenti
sigillum nostrum vna cum sigillo communi Capituli
Dunolm. est appositum, tercia vero quod in archiuis
nostris perpetuo volumus residere sigilla dictorum Prioris
et capituli Dunolm. ac Magistri et fratrum de Kvpier
apponuntur. Datum apud Gatesheved septimo "idus
Februarii Anno Domini millesimo tricentesimo tricesimo
quinto, et pontificatus nostri secundo.
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Endorsed : Confirmacio Ricardi Dunolm. Episcopo
super permutacionem decimarum de medietate terrarum

dominicarum manerii de South shyrburne infra parochiam
de Pytingdone pro terris et tenementis cum patronatu

ecclesiae de Hunstanworthe.

Non registratur quia non emanarunt.

[Conventual Seal of Durham and the Seal of Kepyer
{very fine) attached].

VIII. A.D. 1352. Concession by the Hospital to
THE Convent of an annual rent of 13^-. 4^.

ON the Grange of Caldecots.

\Durham Treasury, 2'^" 7'"" Spec., No. 4].

Vniuersis pateat per praesentes quod nos Will's Legate
magister hospitalis de Kepier et fratres eiusdem loci

attornauimus et loco nostro posuimus Johannem de Elvete

ad liberandam Johanni Priori ecclesiae Dunelm. et

eiusdem loci conventui seisinam de quodam annuo redditu

tresdecim solidorum et quatuor denariorum annuatim
percipiendorum de grangia nostra de Caldcote. In cuius

rei testimonium sigillum commune hospitalis praedicti

praesentibus est appensum. Datum apud Kepiere die

dominica in Octavis Epiphaniae Domini, Anno Domini
mccc'"°, quinquagesimo secundo.

[hnperfect seal of white ivax. St. Giles standing].

Endorsed : Litera attornatorum magistri hospitalis de

Kypier ad liberandam seisinam Priori et Conventui

Dunolm. in quodam annuo redditu xiijj-. 4^. in grangia de

Caldecote percipiendorum ad

IX. A.D. 1352. Grant by Convent of the Advowson
of Hunstanworth to Kepyer Hospital in

exchange for a rent-charge on Caldecot
Grange.

[Durham Treasury, Cartul. IV, fo. 112.-2'^'' 7'""

Specialium, No. 5].

Praesens indentura facta inter religiosos viros dominos

priorem et conventum Dunelm. ex parte una et magistrum

et fratres de Kepeyere ex alia testatur quod dicti prior et

conventus dederunt et concesserunt praefatis magistro et

fratribus et eorum successoribus advocationem ecclesiae de

Hunstanworth cum gleba et suis pertinenciis universis
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habendam et tenendam sibi et successoribus suis imper-
petuuin do capitalibus dominis feodi. I'^t pro hac donacione
et concessione iideni magister et fratres concesserunt prae-

fatis priori et convcntui et eorum successoribus quendam
annuum reddituni tresdecem solidorum et quatuor
denariorum capieiidorum annuatim de grangia dictorum
magistri et fratruni de Caldecots ad festa Pentecostes et

Sancti Martini per aequales porciones. Ita quod quotiens-

cunque contigerit dictum redditum post aliquem terminum
a retro esse tunc licebit praedictis priori et conventui et

eorum successoribus in dicta grangia et terris ad dictam
grangiam pertinentibus distringere et eciam in omnibus
ab'is terris et tenementis dictorum magistri et fratrum et

successorum infra libertatem Dunelm. et districtiones

retinere quousque de arreragiis plenarie eisdem priori et

conventui et eorum successoribus fuerit satisfactum. In
cujus rei testimonium partes praedictae sigilla sua coram
alternatim praesentibus apposuerunt. Dat. Dunelm. die

Domini in oct. Epiph, Anno Domini m^ ccco lip.

X. A.D. 1352. Licence of Bishop Hatfield to the
Master and Brethren of Kepyer for the
appointment of a stipendiary chaplain to
receive the revenues of Hunstanworth and
serve the cure.

\Registrum Hatfield, fo. 28\.

Licentia concessa Magistro et Fratribus de Kypier ad
constituendum Iconomium in Ecclesia de Honstanworth.

Thomas, &c., dilectis filiis magistro et fratribus hospita-
lis S. Egidii de Kypier nostri patronatus et dioeceseos
salutem gratiam etbenedictionem. Cum personam ydoneam
ad ecclesiam de Honstanworthe nostrae Dunelm. dioceseos
vestrique patronatus vacantem per vos nobis presentandam
quae eandam velit admittere et per nos canonice rector

institui in eadem, turn propter fructuum et proventuum
ipsius ecclesiae exilitatem cumque propter grandem et

necessariam reparacionem et refeccionem defectuum in

cancello et ornamentis ac manso rectoriae ejusdem ecclesiae

jam notorie existentium, reperire minime valeatis, ne cura
ipsius ecclesiae totaliter deseratur et praetextu dictorum
defectuum, non apposito celeriori reparationis remedio,
dicta rectoria ad dampnum irreparabile exiguo tempore
deducatur, vos magistrum antedictum ad deputandum et

deponendum aliquem capellanum ydoneum stipendarium
ad divina obsequia in dicta ecclesia celebrandum et curam
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parochianorum in eadem exercendam, necnon ad colli-

gendum et percipiendum per vos vel deputatos vestros

fructus et proventus quoscumque ad eandem ecclesiam

pertinentes et defectus supra dictos reparandos de pro-

ventibus memoratis, et si quid residuum fuerit futuro

rectori fideliter reservandum, vobis potestatem specialem,

donee ecclesia praedicta ad fortunam pervenerit pinguiorem,

concedimus per praesentes. In cujus, &c. Datum apud

Aukland in manerio nostro xxiii die Mensis Januarii Anno
Domini supra et Consecrationis domini Episcopi supra

dictis.

XL A.D. 1379. Bishop Hatfield's Confirmation of

Bishop Beaumont's Licence (v).

{Durham Treasury, 2" j'-'"' Pont., No. 3.-2''" 7'""''

Spec, No. 8\.

Thomas Dei gracia Episcopus Dunolm. Omnibus ad

quos praesentes literae pervenerint salutem. Lispeximus

quandam cartam licentiae indentatam Priori et Conventui

ecclesiae nostrae Dunelm. per Ludouicum nuper episcopum

Dunelm. praedecessorem nostrum concessam, cuius quidem

cartae tenor talis est.

[Beaumont's charter recited].

Nos autem tenorem cartae licentiae praedictae per

praesentes duximus exemplificandam. In cuius rei testi-

monium has literas nostra fieri fecimus patentes. Datum
Dunelm. per manum Willelmi de Elmedens cancellarii

nostri xxiiij die Januarii Anno pontificatus nostri tricesimo

quarto.

{Hatfield's seal in Chancery affixed].

XII. A.D. 1341. Grant of a toft in Crossgate by

Edmund Howard, Master of Kepyer, to Emma
de todhowe.
yta 2dae Elcmos., No. 15 {Misc. Cart. 228J)].

Anno Domino millesimo ccc^o xljo ad festum Sancti

Martini in hyeme convenit inter Edmundum Howard
magistrum hospitalis Sancti Egidii de Kypier et fratres

ejusdem loci ex parte una et Emmam relictam Johannis de

Todhowe manentem in Dunolm. ex altera, videlicet, quod

iidem Magister et fratres concesserunt et ad firmam

dimiserunt praedictae Emmae unum toftum edificatum

cum crofto adjacente in Crossegate in Dunolm. illud
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scilicet quod habuerunt ex concessione et dono Nicholai

del Cierner in Crossegate, Tenenda et habenda pracdicta

tenemcnta cum pertinenciis praefatae Kmmae ad terminum
vitae suae de praedictis magistro et fratribus et eorum
successoribus libere quiete integre bene et in pace cum
omnibus libertatibus liberis consuetudinibus proficuis et

avsiamentis praedicto tenemento pertinentibus. Reddendo
inde annuatim praedictis magistro et fratribus et eorum
successoribus sex solidos argenti ad duos anni terminos

scilicet medietatem ad festum Pentecostes et aliam medie-

tatem ad festum Sancti Martini in hyeme et faciendo burgo
de Crossegate omnia servicia inde debita et consueta. Et,

si ita contingat quod dicta firma sex solidorum in toto vel

in parte a retro fuerit, quod absit, bene licebit praedictis

maffistro et fratribus et eorum successoribus dicta tenementao ....
intrare et distringere et districcionem retinere quousque
praedictis magistro et fratribus et eorum successoribus de
praefata firma plenarie fuerit satisfactum. Et praedicta

Emma domos edificatas, terram in crofto, et clausturam

circa croftum sustentabit per visum fidedignorum et in adeo
bono statu dimittet sicut eadem tenementa recepit. Dicti

vero magister et fratres omnia tenementa praedicta prae-

fatae Emmae usque ad terminum vitae suae contra omnes
gentes warantizabunt pro servicio supradicto et defendent.

In cujus rei testimonium partes praedictae atternatim

sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, Roberto de
Cokside, Johanne Mody, Roberto Schakelok, Johanne de
Egisclyf, Johanne Aurifabro, Willelmo de Chiltone, et

aliis.

Endorsed : Dimissio Magistri de Kypyerhouse, Anno
Domini mcccxlj ad terminum vitae. Jacet cum Crossegate.

Scriptum Emmae de Todhow de tenemento in Crossegate.

Indented throiigli cyrografum.
\Two seals gone].

XIII. A.D. 1355. Indulgence of 40 days by Bishop
Hatfield for the benefit of Kepyer Hospital.

[Registrum Hatfield, fo. 20].

Indulgentia ' Thomas permissione divina Dunol-
concessa omnibus
bona facientibus

hospitali de
Kypiere.

mensis episcopus dilectis filiis ecclesia-

rum Rectoribus Vicariis et eorum
capellanis parochialibus omnibus et

singulis in nostris Civitate et diocesi

constitutis Salutem gratiam et bene-
dictionem. Cum bona redditus et proventus magistri et
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fratrum hospitalis Beati Egidii de Kypiere nostrae dioceseos,

tarn per pestem tenentium suorum nuper contingentem

quam etiam per sterilitatem terrarum suarum quae anno

praesenti blada ad seminandum sufficientia minime pro-

duxerunt, necnon per morinam sexcentarum bidentium

suarum contingentem anno proxime revoluto, et insuper

quod dolenter referunt, per graves sumptus et intollerabiles

expensas circa recuperacionem bonorum rerum et jurium

ad dictum hospitale expectantium ipsis perperam et

indebite hactenus subtractorum factas, adeo paupertate

notoria sunt depressi quod ad supportanda onera caritativa

eidem hospitali incumbencia, necnon ad manutenendum
dictum hospitale, maneria seu grangias ad dictum hospitale

pertinentes et refectionibus maximis et sumptuosis

indigentes, non sufficiunt hiis diebus, quum potius ad

dampnum irreparabile et desolationem perpetuam^ idem

hospitale verisimiliter in proximo deducetur nisi ex

devotione et elemosinarum largicione tidelium eidem

celerius succurratur :—Nos, calamitatem et indigentiam

dicti hospitalis magistri et fratrum ejusdem considerantes,

omnes et singulos subditos et parochianos nostros rnonemus

et exhortamur in Domino quatenus de bonis sibi adeo

collatis necessitatibus dictorum magistri et fratrum velint

benignius subvenire ut percipere mereantur quadraginta

dierum indulgentiam per nos hujusmodi benefactoribus con-

cessam, Et Trescentos dies indulgentiae quos predecessores

nostri dudum episcopi Dunolmenses suis temporibus

indulserunt. Vobis etiam praecipiendo mandamus quatenus

procuratores dictorum magistri et fratrum, cum ad vos hac

de causa declinaverint, negocia praedicta horis congruis in

ecclesiis vestris prae caeteris aliis negociis exponere

permittatis, vel eadem negocia promovere et dilucide

exponere velitis intuitu caritatis, Et quid in hac parte

collectum fuerit praefatis magistro et fratribus sine mora

restitui faciatis. Valete.

In cujus rei, &c. Datum in manerio nostro de

Aukland in crastino Annunciationis dominicae. Anno
Domini millesimo ccc'"o Ouinquagesimo quinto, et

consecrationis nostrae decimo.

XIV. A.D. 1437. Bishop Langley's Visitation of

Kepyer.
\Registriim Langley, fo. 2^8\.

Commissio ad Visitandum hospitale de Kepyer.

Thomas episcopus dilectis in Christo filiis magistro

Johanni Bonour decretorum doctori cancellario nostro,
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Johanni Lythorn utriiisquc juris Bacallario sequestratori
nostro in archidiaconatu Dunelm., domino Nicholao
llulme canonico ccclesiae praebend(al)is de Derlyngton
nostrae dioceseos, et Willelmo Raket clerico cancellario

nostro, Salutem. Volentcs certis ex causis racionabilibus
et legittimis nos moventibus Hospitale Sancti Egidii de
Kypier prope Dunelm. nostrorum patronatus et dioc.

infra breve annuente Domino actualiter visitare, ac non
volentes propter alia diversa negocia quibus aliunde sumus
occupati in ipsius visitationis officio personaliter interesse,

ad visitandum Hospitale praedictum ac magistrum sive

custodem singulosque probros clericos servientes et

ministros ejusdem ac alios quoscunque degentes in eodem
;

necnon de et super statu regimine et administracione
hospitalis praedicti et bonorum ad id pertinencium vitaque et

conversacione et moribus omniumque et singulorum
praedictorum inquirendum, defectus crimina et excessus
eorundem corrigendum et reformandum, compotum etiam
et raciocinium magistri sive custodis praedicti de quibus-
cumque bonis ipsius Hospitalis pro suo tempore receptis et

administratis audiendum et recipiendum, ac ipsum magis-
trum sive custodem ut fidelem compotum et racionem
administracionis suae bonorum praedictorum plenumque et

verum inventarium quorumcumque bonorum mobilium et

immobilium dicti hospitalis faciat exhibeat et producat
juxta juris communis exigenciam et praedicto hospitalis

fundacionem compellendum et cohercendum, parcellas

sumptuum et expensarum racionabilium et necessariorum
in hospitali praedicto et ad commodum et utilitatem ejusdem
factorum allocandum, et alias si quae fuerint disallocandum

;

necnon fundacionem et ordinacionem dicti Hospitalis et

alia munimenta quaecumque ad id pertinencia exhiberi
faciendum, ac caetera omnia et singula facienda et exercenda
quae hujusmodi visitacionis officium exigit et requirit,

—

Vobis de quorum fidelitate industria et conscientiae puritate

plenam in Domino fiduciam obtinemus tribus et duobus
vestrum tenore praesencium committimus vices nostras cum
cujuslibet cohercionis canonicae potestate, Volentes quod
nos de omni eo quod feceritis in praemissis linito ipso
visitacionis negocio distincte et aperte vel personaliter
certificetis vel per literas vestras auctentice consignatas.
Dat. sub sigillo nostro in manerio nostro de Aukland xii^

die mensis Julii anno Domini, &c.
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XV. A.D. 1437. Bishop Langley's Acquittance of
Richard Bukley after the Visitation.

[Registnim Langley, fo. 2^q v.].

Acquietancia facta Ricardo Bukley custodi Hospitalis

de Kepyer super compotum administracionis suae bonorum
ejusdem, ac commissio custodiae ejusdem facta eidem
Ricardo ad vitam.

Thomae, &c., dilecto in Christo filio domino Ricardo
Bukley presbytero, magistro sive custodi domus sive

Hospitalis Sancti Egidii de Kepyer prope Dunelm.
nostrorum patronatus et dioces. Salutem, &c. Cum nuper
auditis ac visis et intellectis per certos commissarios
nostros ad hoc sufficienter et legitime deputatos in quadam
visitacione nostra domus sive hospitalis praedicti per